AVISO DE ANULAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL 02/2014

O Município de São João do Polêsine, no uso de suas atribuições legais, torna público que anulou o processo licitatório epigrafado que objetivava a contratação de empresa para monitoramento de imagens e sistema de alarme contínuos nos prédios públicos municipais, com base no § 1º do art. 49 da Lei 8666/93 e suas alterações. São João do Polêsine, 10 de junho de 2014.

     Valserina Maria Bulegon Gassen

      Prefeita Municipal